

Використання батьківських коштів за 2021 рік

- 76614 грн.

Для облаштування віконних рам, ремонту кабінетів та НУШ.

- коштів завідуючих кабінетами - 17839 грн.

Спонсорська допомога

- 10020 грн, стільці - МП "Скіф"

Використання батьківських коштів за 2020 рік

- 3950 грн поточний ремонт класних кімнат

Використання батьківських коштів за 2019 рік

1. Шафа трьох дверна для роздягальні 3х	1500=4500
2. За пересилку димососа	511 грн
3. Редуктор для газонокосарки	260,00
4. Шпаклівка для залу їдальні	230,00
5. Фарба чорна для столів їдальні	198,00
6. Вагонка у коридор	2650 грн
7. Перевезення кришок столів і лавочок	266 грн
8. Кутник вагонка коридор	750 грн
9. Світильник коридор	2х300=600
10. З'єднувач у туалетів для труб	194 грн
11. Фурнітура для труб	115 грн
12. Бензин для косарки	130 грн
13. Фарба зелена	124 грн
14. Товар по накладні 23501	2661,4
15. Сурік для фарб фасаду	120 грн
16. Шурупи для столів	128 грн
17. Лак паркетн і Нц	450 грн
18. Фарба зелена для лавочок	476 грн
19. Вагонка у клас і їдальню	2275 грн
20. Щітки	330 грн
21. Барвник для вапна	220 грн
22. Бензин для косарки	300 грн
23. Трос для косарки	160 грн
24. Прилипач для тріла	53 грн
25. Бензин для косарки	645 грн
26. Бензин для перевез товару	200 грн
27. Плитка для сходів і клей і перевіз	2213 грн
28. Санрагель	74 грн
29. Кисточки	20 грн
30. Зворотній клапан для криниці	245 грн
31. Накладна	1751 грн
32. Фарба для підлоги	659 грн
33. Розчинник і лак паркетн	1729 грн
34. Фарби миючі	4455 грн

35. Труби і фурнітура	650 грн
36. Лак для входн дверей, фон	225 грн
37. Перевезення фарбів	200 грн
38. Фарба для спорт площадок і корзини	1115 грн
39. Вагонка і плінтус для їдальні	2084 грн
40. Тріло для знищення бур'янів	300 грн
	34269 грн

- Спонсорська допомога Чурюка Віталія 650 грн заміна коліс, 550 грн миття автобуса

Листопад

Туалетний папір - 84 грн
Ящик для туалетного папіра - 175 грн
Дезенфікуючі засоби - 268 грн
Телевізор 3 кл - 7600 грн

Жовтень

Туалетний папір - 82 грн
Дезенфікуючі засоби - 246 грн
Телвізор 2-А - 6700 грн
Стенди біологічний кабінет - 2500грн

Вересень

Туалетний папір - 86грн
Дезенфікуючі засоби - 198 грн

Звіт про використання батьківських коштів по підготовці школи до нового 2017-2018 навчального року.

Клей для плитки - 280 грн
Антисептик – 40 грн
Фарба для підлоги 36 банок – 3265.92 грн
Лак 6 банок – 888.12 грн
Плитка – 440.83 грн
Барвник для вапна – 252 грн
Розчинник – 240 грн
Водоімульсія – 320 грн
Макловіці, щітки – 325 грн
Редуктор для косарки – 260 грн
Флянці для редуктора – 40 грн
Вал для косарки – 180 грн
Ремонт косарки – 100 грн
Розетки – 140 грн
Крани – 450 грн
Бензин для косарки – 540 грн
Охра – 100 грн
Тріло для бур'янів – 220 грн

Вагонка пластикова, карніз – 552 грн
 Лак для спортивного залу – 1440 грн
 Фарба для підлоги – 1088.64 грн
 Бензин для косарки – 229.50 грн
 Стенди для кабінета математики 11 кл (випускники) - 2900 грн
 "Павук" для банерів 11 кл (випускники) - 480 грн
 Телевізор у фізкабінеті - 4721 грн
 Стійка мебельна 2-Б - 7000 грн
 Стійка мебельна 1-А - 15400 грн
 Капітальний ремонт приміщення 1-Б - 10000 грн

№ п/п	Найменування	Од. вим.	Кількість в од.вим	Ціна зПДВ	Сума зПДВ
1	Пінотекс стандарт Орегон 1,5 л	шт.	1,000	189,96	189,96
2	Лампа діодна 10v	шт.	20,00	43,83	876,60
3	Клей ПВА 250г Св-Д	шт.	6,000	15,60	93,60
4	Губка РАЙДУГА 10 шт. Укр	шт.	5,000	8,37	41,85
5	Скрібок неірж.металевий АК 1шт.	шт.	10,000	3,34	33,40
6	Електропровід 2х0,25	м	10,000	16,15	161,50
ВСЬОГО					1396,91

№ п/п	Найменування	Од. вим.	Кількість в од.вим	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	рідина д/скла 0,5 лWindow запаска синя	шт.	8,000	14,60	116,80
2	Клін Універсал (запаска) 500мл	шт.	1,000	21,80	21,80
3	Шуруп з шестигран гол 8* 60 1кг	кг	0,148	90,00	13,32
4	Рукавиці гумові S "Sweet home"	шт.	3,000	13,77	41,31
5	Скрібок неірж.металевий АК 1шт. п/е	шт.	6,000	3,38	20,28
6	Дюбель розпірний 12/8*80 1кг	кг	0,034	130,00	4,42
7	Диск відрізний по мет.NovoAbrasive 125 0,8 22	шт.	2,000	6,88	13,76
8	Диск відрізний по мет.NovoAbrasive 150 2,0 22	шт.	2,000	10,96	21,92
9	Емаль ПФ115 ЧОРНА 0.9кг Smile	шт.	1,000	35,98	35,98
10	Емаль ПФ -115 сіра 2.8кг Smile	шт.	1,000	106,15	106,15
11	Губка д/посуду "Активна піна" 5+1шт. Стелла	шт.	1,000	11,50	11,50
12	JNS VENUS запаска	шт.	1,000	29,95	29,95
13	відро п/е 12 л Од акційне	шт.	1,000	27,54	27,54
Всього					464,73

№ п/п	Найменування	Од. вим.	Кількість в од.вим	Ціна зПДВ	Сума зПДВ
1	Клін Універсал (Запасака) 500мл	шт.	10,000	21,80	281,00
2	ЕмальПФ-115 зелена 2,8кг Smile	шт.	5,000	106,15	530,75
3	ЕмальПФ-115 коричнева 2,8кг Smile	шт.	4,000	108,65	434,60
4	Гала 0V чистяча 500 г	шт.	6,000	16,19	97,14
5	Замки врізні	шт.	6,000	165,95	995,70
6	Водоемульсія Еко	шт.	1,000	458,00	458,00
7	Емаль світло сіра	шт.	2,000	106,15	212,30
8	ПРОНТО поліроль рідин д/меблі 300г I_ЕМОМ	шт.	6,000	32,03	192,18
9	Викрутка "-" 6,5*150 "Тигр" Вегд 46-143	шт.	1,000	39,83	39,83
10	Рукавички господарські АК	шт.	6,000	13,86	83,16
11	Гала мюча 1000г в АС	шт.	5,000	19,89	99,45
12	Малярна стрічка «Мастер» 48мм	шт.	10,000	14,60	146,00
13	Сифон	шт.	3,00	35,66	106,98
14	Скрібок неірж металевий АК 1шт.	шт.	10,000	3,48	34,80
Всього					3711,89

№ п/п	Найменування	Од. вим.	Кількість в од.вим	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Малярна стрічка "Мастер" 48мм	шт.	8,000	20,65	165,20
2	рідина д/скла 0,5 лWindow запаска синя	шт.	3,000	14,60	43,80
3	рідина д/скла 0,5 лWindow запаска зелена	шт.	1,000	14,60	14,60
4	ПРОНТО поліроль рідин д/меблі 300г	шт.	2,000	35,90	71,80
5	Валик Велюр ЗАПАСКА 48/250мм 02-322	шт.	3,000	58,45	175,35
6	Мінівалик Велюр "Міді" 15/ 50 02-019	шт.	1,000	6,85	6,85
7	ПРОНТО поліроль рідин д/меблі 300г LEMON	шт.	1,000	35,90	35,90
8	Гвинт з потай головкою 03*25 1КГ	кг	0,114	150,00	17,10
9	Гвинт з потай головкою 03*12 1КГ	кг	0,066	105,00	6,93
10	Гайка, шайба, болт в асортименті 1 КГ	кг	0,190	80,00	15,20
11	Гайка, шайба, болт в асортименті 1 КГ	кг	0,416	80,00	33,28
12	Гайка М 3 1 КГ	кг	0,038	140,00	5,32
13	Гвинт з потай головкою 04*20 1КГ	кг	0,090	98,00	8,82
14	Рушник папер."Кохавинка" ЗЕЛЕНИЙ в аркушах ZZ 170	шт.	1,000	11,14	11,14
15	Скрібок неірж металевий АК 1шт. п/е	шт.	13,000	3,38	43,94
Всього					655,23